ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ

И АТОМНОМУ НАДЗОРУ

ПРИКАЗ

от 2 февраля 2023г. № 41

ОБ ОТМЕНЕ

ПРИКАЗА ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ,

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ ОТ 9 ИЮНЯ 2008г.

№398А «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ И ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

О СИСТЕМЕ АТТЕСТАЦИИ СВАРОЧНОГО ПРОИЗВОДСТВА НА ОБЪЕКТАХ,

ПОДКОНТРОЛЬНЫХ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ,

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ»

    В целях приведения правовой базы Федеральной службы по экологическому,

технологическому и атомному надзору в соответствие с законодательством Российской

Федерации приказываю:

    отменить приказ Федеральной службы по экологическому, технологическому и

атомному надзору от 9 июня 2008 г. № 398а «Об утверждении и введении в действие

Положения о Системе аттестации сварочного производства на объектах,

подконтрольных Федеральной службе по экологическому, технологическому и

атомному надзору».

Руководитель

А.В.ТРЕМБИЦКИЙ